KA (FT7) -

e (277 -

W LB T [

Ay L b EFEAS B se g b 2

Ay B 22 S IR K e A4 A

BRI

11NH416577152024108603

NIRRT O e, RYE (R NRITAME RIEM) S EE I L TR dE 5 /R BiR X M Bl —
5 P00 A 7 e A B8 - L 22 SR IR i KR A R B P B 9B 5 7K 1 VR DX AT S DX B 1B T 50 AR SO bR R
BRSO 7Sz (R BT BT P sCRUR S, XU EA G, ORI FEST .

= RIEFRI)

10

11

12

e ot 44

HYWLKJ [
Ve GENGE

%73

R S35

%0 12CM
J&¥ 75 2% HR
4 14 H

NGNLW Jsf
e G NGE
XU T EAR

L5 100
R RFE

PRk 8
TEVERAE Ut
oINS
1% E1 100 R
—IKMTFE

WA (F
ANBEIXD)

5} 55 2% FEL
1 BT

B 830 5
55 2 E L
Pl s ML

304 KS-9

0P (380V)

HeEwrbAL
ML KA

&3 1K B
g A
Aii

HRH & )m
DIEIB % A
BADISAR

s it

HYWLKIJ

RUL A

NGNLW

B

183 4-/DE

MASHI

LSS

e FIFR

) 2 i B R
A hEHYWL
&Yl KI5 3¢
J]
_ s L UUA
KD URS sl
s L SR R
12CM - 12CM
Al NGNL
AW R
AR
. st i 2 1 L
1004 5100
st L b IR A
i S
RSP
=1
- sl JE 1% E1D,
100 A =100 A
st 3 DAy
(FAII;IBEIX FE (FA
NBEIXI)
i L A
830 52830
s L (B F 1
/DEMASHI,
Ks.g\o/r; 38 mrEKs-90
P (380V) ,
B2 00
s AR 2R,
RS KA
1K R 14>
R NERIES
=
vty L )
S LT
R

900

80

20

200

100

SRR TT

2R s A HA
A 185.25
A 90.25
A 9.03
A 2280.00
L 12.35
A 9.50
X 1.43
A 712.50
A 2850.00
= 712.50
A 5.70
& 1187.50

1/5



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

I
=

)

48 0.5Smm
R AR
e

FEXHIL M
RIEFE 14
BFE

HEmTE Tk
ik FE& ik
FE

RS 83077

aE B EE

FLAL A DI
L

AR 304K

BN R

HLACE IR
TR

XA 1A gt
ZE GV
AT

NVV BQ-51
3801 = 4%
FRES 4R

I GYT724
4 R 1

Ik RSE
UES

S0 ITW-0
02 KAl

PE#R BASU
N [ 22
Bk

A=
2907 Wik
Vi

R 23*29
PR
i

LYNN 7Y
5 Bl

)

&fH

B

RYG b

NVV

-
g

SR

e L)

YE#% BASU

N

3.F/Liby

LYNN

0.5mm

A

8307 S5

3044540

BQ-513801

GY7244

KA

JTW-002

7

FEIMi52.9 T

23*29

FuS

i L 41
H5:0.5mm,
ARG TC

S

MR E R H
g, 250

o JL R v
S T
=

i L AR
58307
afE

i AR,
#U-Z:30448
B

i XA,

e 1R

LN VYV,
#5:BQ-51
3801, Bt 43

e

R,

HME:.GY724
4

o L S T
TS KA,

JRAG: 3565

R SR
= JTW-0
02,25 A%
I3 B,

a3y e
B 1R

TR PEAR B
ASUN, A5
(53 #2, . 2 E
¥ 8N4 H
KRS A
IS 1

R ST
H/Liby, %!
2.
97 AL e
s BRI,
a5k
o A A
154

s i R,
145:23%29

fELYNN,

IURE I it

Y2

VIRLCRZ]
fig

48243.55

80

80

20

1300

10

10

50

20

100

20

50

50

p

5K

i

@

i

1t

7

23.75

9.50

11.40

4275.00

114.00

1.43

9.03

9.50

9.50

28.50

4.75

11.40

9.50

11.40

2/5



TE:

FREMEEHEmEEF IR IEF ARG V2, Sl EARTESWER. et St %, &
St LA, BRI B, BRIk DR fRE TR BLPRAE

—. EksE
1. BT el &4 A TAEH B SR S A A 2.5

2« WUTALERAET, 07 BLi BT AR A ERR S, RO RIEIRZ N, AR T SRR E 2 477 5214
EREREE, FFARIE BRI E . R EENEE AR D E R —

3.

=. BARIESE (A)D
1. KGRI E __ ANTAEHN, LI7 R J7 A& FLEN % B LA TRIES, 1ENCTTINET & R RIE.
2. LI BATAE FITUN 205 K STE M LSS BT s AR AR 2 G . 2 RO S ], RO A AU E R B 2 fRAIE G
kx, BAREEH AL UIIERE, FABMEM —Z5GRP k. FRBARIES () B GE 20 15
Ji T e RIRIESS 275 .

3.

. tetke 5ft

1. BB NOE TR Iad A s R ET,  JF H 07 BARSE SR AR R PE RN EORCR R Bim . Bidh B B
JEE SR 8, CARIE SR 2 A o0 b B0k 7 Fa e M ol 207 KR AR R 3 A 2 S B A & R AR (P 52 42 1 AT

2+ ZTTAESTAS A b 0 [R5 1) BT SR B SR BRI INBE B, B AREARR T JEdn H o, 28R, [T WIS,
S A R R BORE (D

-

3.

I
=

4, THRITA:
5. BRI BN A s A BE AR T 18285761009
6. Watrrbhlb: HrEEAEE IR B A DX DX A B Rk R AT AS B vE 2 (i B B BT 4 b A

7~

por

i, =SB

I 2R (WD o L5 BT T 548 E M TR A, %08 TR 7 (R SE BB 228 ol 275 W™ M il = % 4k
BRI, R ORI I, DRUEA S22 4s. TR 05 B RIS BN B3 405 TR P41k, $4 el 475 7K

2. WedichrdE: VR TS (R LT TE P2 A B bR HE BT R R

3. BBRE: WO NAER B B )E A TAE H W EET RIS WO DO 7 i B AN AT A 06, R AN DRl Rk
B 475 i L ARAH R 5 R ORAE DA

4. AW (D - ZRHIER)E, 407 RIS T AT R AR B gt R DL 7 2B I IS OIE I e

wn
/

N RE5EERS
Lo BRIy, B 2D G0 i ol 200 WA e 2 R 2 5 DR U il L2 R 7 B A TS AR 5 R ] R 1 E

2 LAPRERET R, §TTUERA L S PN, AT R0 AR
e

3. BRI, ZT7 R dR M 7324 /NI BAESCRFIRSS . L5 R B U5 RABIE RS __AS/INEF AR, AN YRR

3/5



(D IS N 3 D N == DtV (S 2 B ANt M R O

4y BRI E, JITN ARG RN SRS I A SR S5, HLAEERT RO TG 4E IS iR P A 2, 55 R B
J PRI PN (9 ZER A — 2

5. _
B R A R SAUR K fR

I LI ORIER RO I Bk FORBERIAE, ASRIAEREE = NILAR FER mbail. plkide . H
MR A H A RSN . W LT BRI, W 205 R STI R R 5 AT HAEH S5 A B AR BORBE
BT AFAE I A AR T, R B2 P 7 K o

2. _
I\ BATHE

1. @SR CRIESCAD ek, B@iz 0, ma7r& e SR % fiEL 4, 7ok L HiE
BRI, B L7 A A RS %iidL) 4.

2. LUjEpt IR, A HE, M5 A S REN %S LT ARSI, R TS
SATEFREN %2 e, IFHR T ABREAGH, ARIEBLARIES (W) .

LT ARAELER RN SR BRI () 1, SRR E A HIEL T E.

3. L7 RAE R NUR BRSO 2052 1A 5 BB PRI R 5 Ja IR 35 45 10, R AR — IR, LT LA 5 S eidi# 4.
[, AR =7 AT R B, P AR i) 9% T i1 07 7K AH . 3 PR B s e B 275 IR 55 o 45 1) et s FHY 77 BRAEAT
ANE S WPREN, 475 NAEA K ITAEFFAE ARSI o

4y L7 BAAHEM R T B0 R R LR ZIT S IO, RS RBUBE A RIES (), AR, ke
TBUT SR M A 08 1 S A 4 JE AR SR IBURT SRR R R e ) HLdE AT AR 1

5.

Jus HEHER S SRR

Lo AGFRPATIL. MR JEAT KA UUi v, 293E A b A N RS 7

2y AEFEATERE PRSI, W OXUT BAGFI R AR, AR5 Al H 5 e RIEBE R I .

3. _
+ BRI SR

Lo SRT B SRAE S 7K IR D)L T — K o0 (R 7 ik S 30 - T B 22 b IR i K B e R B P O SR 5 7 1 IR DX AT S X
Ao B L I H SRRSO DL bR SO WS E Tk (KT IUH N AR A R AR S R A AT 2
HALRER 7, AEFRRFEMNLIE . EAGFLE SRR SR EA B, 38T S 7 DU

(D RGBTSR X5 2 E A E A ()

(2) K&

(3) BF3Ely (W BT BUH AP &

(4) Bebr It

(5) HAhEFClF

2. AEFRZR CXITMEE AT IRER AR A RIS E R B RECE A UER, WHE.

3. AEFE—RX PL, P& — i, BRARSEERS.

4,

4/5



(KRTEIES, A (W EETER) 8= 00

5 (AFE) .

PE (RBO REN
(&7 -

Huhik:

LT .

TFP AT

USSE

23T H I &

H

L7 (NFED

EE (BBD
(BF)

Hudik:

Eﬁiﬁ:

FFFARAT

K= 8651

AT H I

&N

- B A5 F A AR IDA H X A5 AL
50012010100125335

F A H

5/5



