网上超市合同

合同编号: 11NH416577152024108603

采购单位(甲方): 伽师县卧里托格拉克镇中学

供货商(乙方): 伽师县安外尔净水设备经销部

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规以及关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知-伽师县安外尔净水设备经销部 新疆维吾尔自治区喀什地区伽师县 网上超市项目招标文件、中标供应商的投标文件、电子卖场(网上超市)项目协议和承诺书,双方签署本合同,以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位:元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单的
1	HYWLKJ 厨 房家电配件 菜刀	HYWLKJ	菜刀	品牌:HYWL KJ,型号:菜 刀	4	个	185.25
2	双枪 厨房家 电配件 菜墩	双枪	菜墩	品牌:双枪, 型号:菜墩	4	个	90.25
3	釜瓯 12CM 厨房家电配 件 铂金碗	釜瓯	12CM	品牌:釜瓯, 型号:12CM	900	个	9.03
4	NGNLW 厨 房家电配件 双门消毒柜	NGNLW	消毒柜	品牌:NGNL W,型号:消 毒柜	2	个	2280.00
5	乌斯京 100 只 塑料手套	乌斯京	100只	品牌:乌斯京 ,型号:100只	80	双	12.35
6	姊妹花 把 清洗设备 洗 锅刷子	姊妹花	把	品牌:姊妹花 ,型号:把,颜 色分类:无	20	个	9.50
7	畅印 100只 一次性手套	畅印	100只	品牌:畅印, 型号:100只	200	双	1.43
8	范贝希(F ANBEIXI) 厨房家电配 件 蔬菜架子	范贝希	(FANBEIX I)	品牌:范贝希 ,型号:(FA NBEIXI)	1	个	712.50
9	钦樽 830 厨 房家电配件 切红萝卜机	钦樽	830	品牌:钦樽, 型号:830	2	个	2850.00
10	德玛仕 KS-9 0P(380V) 其它商业机 电 开水器	德玛仕/DE MASHI	KS-90P (38 0V)	品牌:德玛仕 /DEMASHI, 型号:KS-90 P(380V), 颜色分类:无	2	台	712.50
11	格美 1米 编 织布/袋 白 布	格美	1米	品牌:格美, 型号:1米,包 装规格:1个 装,颜色分类 :白	100	个	5.70
12	普利邦 金属 切割设备 不 锈钢切菜板	普利邦	切菜板	品牌:普利邦 ,型号:切菜 板	6	台	1187.50

13	金值 0.5mm 握笔器 圆珠 笔	金值	0.5mm	品牌:金值, 型号:0.5mm, 包装规格:无 ,颜色分类: 黑	5	盒	23.75		
14	美家日记 双 保暖手套 橡 胶手套	美家日记	双	品牌:美家日 记,型号:双	80	双	9.50		
15	雅高手套 保 暖手套 洗菜 手套	雅高	雅高手套	品牌:雅高, 型号:雅高手 套	80	双	11.40		
16	钦樽 830带 急停 厨房家 电配件 切菜 机	钦樽	830带急停	品牌:钦樽, 型号:830带 急停	2	个	4275.00		
17	羚木 304不 锈钢 厨房家 电配件 切肉 刀片	羚木	304不锈钢	品牌:羚木, 型号:304不 锈钢	20	个	114.00		
18	双枪 1只 厨房家电配件	双枪	1只	品牌:双枪, 型号:1只	1300	只	1.43		
19	NVV BQ-51 3801 云彩纸 标签纸	NVV	BQ-513801	品牌:NVV, 型号:BQ-51 3801,颜色分 类:粉红	10	张	9.03		
20	广意 GY724 4 刷油刷子	广意	GY7244	品牌:广意, 型号:GY724 4	10	个	9.50		
21	美丽新 长筒 袖套	美丽新	长筒	品牌:美丽新 ,型号:长筒, 颜色分类:黑 ,尺码:均码	50	双	9.50		
22	嘉特 JTW-0 02 长杆刷子	嘉特	JTW-002	品牌:嘉特, 型号:JTW-0 02,包装规格 :1个装,颜色 分类:蓝,销 售规格:1包	20	把	28.50		
23	班森 BASU N 圆形 钢丝 球	班森 BASU N	圆形	品牌:班森 B ASUN,型号: 圆形,包装规 格:8个装,规 格:中号,销 售规格:1包	100	包	4.75		
24	立白 去油污 2.9斤 洗洁 精	立白/Liby	去油污2.9斤	品牌:立 白/Liby,型 号:去油污2. 9斤,包装规 格:单瓶装, 净含量:1.5k g,销售规格: 1箱	20	桶	11.40		
25	诚墨 23*29 焗油帽子 厨 师帽	诚墨	23*29	品牌:诚墨, 型号:23*29	50	件	9.50		
26	LYNN 无型 号 围裙	LYNN	无型号	品牌:LYNN, 型号:无型号 ,颜色分类: 灰,尺码:均 码	50	件	11.40		
合同总价(元) 48243.55									

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、货款结算

- 1、甲方应于货物验收合格后 个工作日内将货款全部支付给乙方。
- 2、甲方付款前,乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票,甲方未收到发票的,有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票,并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

3,

三、履约保证金(如有)

- 1、本合同签订后 ___ 个工作日内, 乙方应向甲方支付合同总价_%的履约保证金, 作为乙方认真履行合同条款的保证。
- 2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用,甲方有权直接从履约保证金中扣除,履约保证金中不足以扣除的,甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金(如有)自 <u>合同约定的质保期届满</u>血甲方无息返还给乙方。

3、_

四、货物包装与交付

- 1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸,并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施,以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。
- 2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料,包括但不限于:<u>商品目录、安装图纸、使用说明书、质</u>量证明及其他技术资料(如有)。
 - 3、交货期:
 - 4、交货方式:_
 - 5、收货人: 伽师县卧里托格拉克镇中学;联系方式: 18285761009
 - 6、收货地址: 新疆维吾尔自治区喀什地区伽师县卧里托格拉克乡伽师县卧里托格拉克镇中学

7、_

五、安装与验收

- 1、安装调试(如有): 乙方负责在甲方指定的时间内,按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规,采取安全保障措施,保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失,均由乙方承担。
 - 2、验收标准: 详见电子卖场(网上超市)项目协议书约定的验收标准或质量要求;
- 3、到货验收: 甲方应在收到货物后___个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验,并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。
 - 4、最终验收(如有):安装调测完毕后,乙方应配合甲方进行最终验收,验收结果以甲方签署的验收证明为准。

5, _

六、保修与售后服务

- 1、货物质保期为 , 自<u>到货验收合格或最终验收合格</u>之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。
- 2、乙方承诺所售商品,自甲方收到商品之日起_日内可以无理由退货,___日内可以换货。更换后的货物质保期应重新计算。
 - 3、质保期内,乙方应当提供 7×24 小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后 个小时内响应, 个小时内排除故

- 障。对于质保期内不能修复的产品/部件,乙方应在一个小时内免费更换备品备件。
- 4、质保期届满后,乙方对本合同项下货物提供终身维修服务,且维修时只收取所需维修部件的成本费,服务内容应与质保期内的要求相一致。

5、_

七、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等,不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定,则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍,并赔偿甲方的损失。

2, _

八、违约责任

- 1、甲方逾期支付(申请支付)货款的,自逾期之日起,向乙方每日偿付合同总价___‰的违约金;甲方无正当理由拒付货款的,应向乙方偿付合同总价___%的违约金。
- 2、乙方逾期供货的,自逾期之日起,向甲方每日偿付合同总价___%的违约金;乙方逾期___日不能交货的,应向甲方支付合同总价___%的违约金,并且甲方有权解除本合同,不再退还履约保证金(如有)。

乙方未在约定时间内完成安装调试(如有)的,参照前款约定承担违约责任。

- 3、乙方违反本合同和招投标文件约定的有关质量保证及售后服务等的,每发生一次,乙方应向甲方支付___元违约金。同时,甲方有权委托第三方进行保修,所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的,乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。
- 4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的,甲方有权没收履约保证金(如有),同时,报经政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、

九、法律适用与争议解决

- 1、本合同的订立、解释、履行及争议解决,均适用中华人民共和国法律。
- 2、本合同履行过程中发生争议的,甲乙双方应友好协商;协商不成的,任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3,

十、合同生效及其他

- 1、关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知-伽师县安外尔净水设备经销部新疆维吾尔自治区喀什地区伽师县网上超市项目招标文件以及投标文件、询标纪要、电子卖场(网上超市)项目入围协议和承诺书是本合同不可分割的组成部分,本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的,按照下列顺序予以解释:
 - (1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议(如有);
 - (2) 本合同;
 - (3) 电子卖场(网上超市)项目入围协议和承诺书;
 - (4) 投标文件;
 - (5) 其他合同文件。
 - 2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的,从其规定。
 - 3、本合同一式 两份,甲乙双方各执 一份,具有同等法律效力。

4、_

(本页无正文,为《网上超市合同》之签章页)

甲方(公章):

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行:

账号:

签订日期: 年 月 日

乙方(公章):

法定 (授权) 代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行: 伽师县农村信用合作联社新城区信用社

账号: 865150012010100125335

签订日期: 年 月 日